
 

Komunalac d.o.o., Sajmište 174, 32000 Vukovar, Uprava – direktor: Igor Štrangarević, oec., Registrirano kod Trgovačkog suda u Osijeku pod poslovnim brojem Tt-

99/607-4, OIB: 83101904488, MBS: 3025004, Žiro račun: IBAN HR1725000091102006666 kod ADDIKO BANKA d.d., Uplaćeni iznos temeljnog kapitala 6.976.000,00 

kn 

Komunalac d.o.o            tel.  +385 (0) 32 428 179 

Sajmište 174, Vukovar, Hrvatska          fax. +385 (0) 32 428 180 

web. www.komunalac-vu.hr            e-mail. komunalac-vu@komunalac-vu.hr 

 

 
Klasa: 406-09/18-01/12 

Ur.br.: 2196-62-42A-18-07 

U Vukovaru, 14. svibanj 2018. godine 

 

ZAPISNIK O OTVARANJU, PREGLEDU I OCJENI PONUDA 

Naziv i sjedište naručitelja: Komunalac d.o.o., Vukovar, Sajmište 174 

 

Predmet nabave:  Nabava agregata 

 

Evidencijski broj jednostavne nabave:  Evidencijski broj: BAG-47-2018 

Gospodarski subjekti kojima je upućen poziv za dostavu ponude: 

1. Massilia d.o.o., Šandora Petefija 206 a, 31000 Osijek 

2. Vodogradnja Osijek d.o.o., Šandora Petefija 206 a, 31000 Osijek 

3. PZC Brod d.o.o., Nikole Zrinskog 115, 35106 Slavonski Brod 

Datum slanja poziva za dostavu ponude:  05. svibnja 2018. godine 

Rok za dostavu ponuda: 14. svibnja 2018. godine do 13:00 sati 

Datum otvaranja, pregleda i ocjene ponuda:  14. svibnja 2018. godine 

Naziv i sjedište svih ponuditelja, prema redoslijedu zaprimanja ponuda: 

 

r.br. 
PONUDITELJ 

(adresa sjedišta, OIB) 

podaci o 
vremenu 

zaprimanja 
ponude 

cijena  
u kunama 

(bez PDV-a) 

ukupna cijena  
u kunama sa 

 PDV-om 

1. 

Massilia d.o.o. 

Šandora Petefija 206a 

31000 Osijek 

OIB 86144563117  

10.05.2018. u 
11:50 sati 

198.900,00 248.625,00 

2. 

Feliks regulacija d.o.o. 

Lučka ulica 7 

35000 Slavonski Brod 

OIB 11247301096 

11.05.2018. u 
12:15 sati 

269.100,00 336.375,00 

3. 

Vodogradnja Osijek d.d. 

Šandora Petefija 206a 

31000 Osijek 

OIB 84765164046 

14.05.2018. u 
12:35 sati 

239.850,00 299.812,50 



 

Komunalac d.o.o., Sajmište 174, 32000 Vukovar, Uprava – direktor: Igor Štrangarević, oec., Registrirano kod Trgovačkog suda u Osijeku pod poslovnim brojem Tt-

99/607-4, OIB: 83101904488, MBS: 3025004, Žiro račun: IBAN HR1725000091102006666 kod ADDIKO BANKA d.d., Uplaćeni iznos temeljnog kapitala 6.976.000,00 

kn 

Komunalac d.o.o            tel.  +385 (0) 32 428 179 

Sajmište 174, Vukovar, Hrvatska          fax. +385 (0) 32 428 180 

web. www.komunalac-vu.hr            e-mail. komunalac-vu@komunalac-vu.hr 

 

 

ANALITIČKI PRIKAZ PRISTIGLIH PONUDA prema :a) obliku, sadržaju i cjelovitosti, b) dostavljenih i 

traženih dokaza sposobnosti, c) vezano za ispunjenje zahtjeva u pogledu opisa predmeta nabave i 

tehničkih specifikacija: 

 r.br. 1 r.br. 2 r.br. 3 

Ponuditelj: 
Massilia d.o.o. Feliks regulacija 

d.o.o. 

Vodogradnja 

Osijek d.d. 

Ponuda je uvezana u cjelinu + + + 

Izrađena u jednom dijelu + + + 

Ovjerena i potpisana + + + 

Ponuda pisana neizbrisivom tintom + + + 

Popunjeni ponudbeni list + + + 

Popunjeni troškovnik + + + 

OCJENA PONUDE PRIHVATLJIVA PRIHVATLJIVA PRIHVATLJIVA 

Podaci iz ponuda    

Ponuditelj je obvezan u ponudi Izjava o 

svojstvima sukladno normama navedenim u 

Tehničkoj specifikaciji. 
da ne da 

Rok valjanosti ponude (60 dana od dana 

otvaranja ponuda) 
da da da 

OCJENA PONUDE PRIHVATLJIVA NEPRIHVATLJIVA PRIHVATLJIVA 

 

 

Računska ispravnost ponude i podaci o ispravcima računskih pogrešaka u ponudama: 

Nije primjenjivo 

 

Ispunjenje ostalih uvjeta iz dokumentacije za nadmetanje: Nije primjenjivo 

Naziv i sjedište ponuditelja čije ponude se odbijaju na osnovi rezultata pregleda i ocjene ponuda 

te obrazloženje razloga za njihovo odbijanje: 

Odbija se ponuda Ponuditelja Feliks regulacija d.o.o., Lučka ulica 7, 35000 Slavonski Brod jer 

Ponuditelj nije dostavio agregat koji odgovara tehničkim specifikacijama i navedenoj normi te je 

ponuda ocijenjena kao neprihvatljiva.  

   

Kriterij za odabir:  Najniža cijena 

Rangiranje valjanih ponuda prema kriteriju odabira: 

Red. 

br. 

rangiranja 

Br. 

omota 

ponude 

Ponuditelj Cijena bez PDV-a Cijena s PDV-om 

1.  1 

Massilia d.o.o. 

Šandora Petefija 206a 

31000 Osijek 

 

198.900,00 248.625,00 



 

Komunalac d.o.o., Sajmište 174, 32000 Vukovar, Uprava – direktor: Igor Štrangarević, oec., Registrirano kod Trgovačkog suda u Osijeku pod poslovnim brojem Tt-

99/607-4, OIB: 83101904488, MBS: 3025004, Žiro račun: IBAN HR1725000091102006666 kod ADDIKO BANKA d.d., Uplaćeni iznos temeljnog kapitala 6.976.000,00 

kn 

Komunalac d.o.o            tel.  +385 (0) 32 428 179 

Sajmište 174, Vukovar, Hrvatska          fax. +385 (0) 32 428 180 

web. www.komunalac-vu.hr            e-mail. komunalac-vu@komunalac-vu.hr 

 

 

Red. 

br. 

rangiranja 

Br. 

omota 

ponude 

Ponuditelj Cijena bez PDV-a Cijena s PDV-om 

2. 3 

Vodogradnja Osijek d.d. 

Šandora Petefija 206a 

31000 Osijek 

 

239.850,00 299.812,50 

 

Naziv ponuditelja s kojim naručitelj namjerava sklopiti ugovor o nabavi i razlozi za njegov odabir: 

Naručitelj namjerava sklopiti ugovor o nabavi s ponuditeljem Massilia d.o.o.,  Šandora Petefija 206a 

31000 Osijek, OIB 86144563117  jer je njegova ponuda prihvatljiva i u potpunosti zadovoljava uvjete 

iz Poziva na dostavu ponude u postupku jednostavne nabave te je prema kriteriju za odabir 

ponude, ponuda s najnižom cijenom. 

Podaci o dijelu ugovora koji se daje u podugovor i podaci o podizvoditelju:  Nije primjenjivo 

Prijedlog odgovornoj osobi naručitelja za donošenje odluke o odabiru ili odluke o poništenju, s 

obrazloženjem: 

Predlaže se direktoru trgovačkog društva Komunalac d.o.o., Vukovar, Sajmište 174, da u 

predmetnom postupku jednostavne nabave donese odluku o odabiru ponude trgovačkog društva: 

Massilia d.o.o.,  Šandora Petefija 206a, 31000 Osijek, OIB 86144563117  kao najpovoljnije, po cijeni 

od 198.900,00 kn bez PDV-a, odnosno po cijeni od 248.625,00 kn s PDV-om jer je ponuda 

prihvatljiva i u potpunosti zadovoljava uvjete iz Poziva na dostavu ponude u postupku jednostavne 

nabave te je prema kriterijima za odabir ponude ocijenjena najpovoljnijom. 

Datum završetka pregleda i ocjene ponuda: 14. svibnja 2018. godine 

Ime, prezime i potpis članova Stručnog povjerenstva koje su izvršile otvaranje, pregled i ocjenu 

ponuda 

 

r. br. 
ime i prezime članova stručnog 

povjerenstva 
potpis 

1 Mirjana Šarčević  

 2 Sanja Tomaš  

3 Marijela Mišević  

 


